



Tlf.: 78 76 90 48
koege@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
DK-4600 Køge
CVR-nr. 20 22 26 70

LABOBYG APS

BØGEVEJ 19, 4690 HASLEV

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2024**

Lars Bo Jensen

CVR-NR. 41 48 21 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LABOBYG ApS Bøgevej 19 4690 Haslev
	CVR-nr.: 41 48 21 84 Stiftet: 1. juli 2020 Kommune: Faxe Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Lars Bo Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Resultatopgørelsen for perioden 2023 udviser et resultat på DKK -953.642 mod DKK 96.438 for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK -690.743.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.288.538	4.202.409
Personaleomkostninger.....	1	-3.213.664	-3.928.266
Af- og nedskrivninger		-31.650	-41.377
DRIFTSRESULTAT		-956.776	232.766
Andre finansielle indtægter.....		26.711	0
Andre finansielle omkostninger.....		-37.812	-83.641
RESULTAT FØR SKAT		-967.877	149.125
Skat af årets resultat.....	2	14.235	-52.687
ÅRETS RESULTAT		-953.642	96.438
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-953.642	96.438
I ALT		-953.642	96.438

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		111.355	171.005
Materielle anlægsaktiver.....	3	111.355	171.005
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		27.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	27.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		138.355	171.005
Råvarer og hjælpematerialer.....		553.600	562.200
Varebeholdninger.....		553.600	562.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		720.081	294.216
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		396.989	885.989
Periodeafgrænsningsposter.....		81.210	165.652
Tilgodehavender.....		1.198.280	1.345.857
Likvide beholdninger.....		8.324	25.031
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.760.204	1.933.088
AKTIVER.....		1.898.559	2.104.093

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-730.743	222.899
EGENKAPITAL.....		-690.743	262.899
Hensættelse til udskudt skat.....		0	14.235
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	14.235
Selskabsskat.....		0	50.550
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	50.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		897.524	861.693
Selskabsskat.....		44.666	26.641
Anden gæld.....		1.647.112	888.075
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.589.302	1.776.409
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.589.302	1.826.959
PASSIVER.....		1.898.559	2.104.093
Eventualposter mv.	6		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	40.000	222.899	262.899
Forslag til resultatdisponering.....		-953.642	-953.642
Egenkapital 30. juni 2023.....	40.000	-730.743	-690.743

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	9	12	
Løn og gager.....	2.658.752	3.212.938	
Pensioner.....	326.440	423.550	
Andre omkostninger til social sikring.....	228.472	291.778	
	3.213.664	3.928.266	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	50.550	
Regulering af udskudt skat.....	-14.235	2.137	
	-14.235	52.687	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2022.....		233.499	
Afgang.....		-40.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		193.499	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		62.494	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-14.000	
Årets afskrivninger		33.650	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		82.144	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		111.355	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		27.000	
Kostpris 30. juni 2023.....		27.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		27.000	

NOTER

	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
Selskabsskat.....	0	0	0	50.550	
	0	0	0	50.550	

Eventualposter mv.	6
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-54 mdr. og med en samlet restleasingydelse på DKK 302.288

Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et underskud på DKK -953.642. Balancen viser en negativ egenkapital på DKK -690.743 pr. 30. juni 2023. Kortfristede gældsforpligtelser udgør på balancedagen DKK 2.589.302 og overstiger dermed omsætningsaktiverne med DKK 829.098, hvilket indikerer at selskabets fortsatte drift er truet.

Selskabet har i regnskabsåret lidt et større tab, primært som følge af stigende materialepriser. Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende økonomiske situation er forbipasserende, og at det er muligt at indgå aftaler med selskabets kreditorer om forlænget betalingsfrist. I perioden fra balancedagen og frem til tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten har selskabet realiseret et positivt resultat og en væsentlig forbedring af selskabets finansielle stilling.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af ovenstående forlængede betalingsfrister. Det har ikke været muligt at opnå bindende tilsagn fra selskabets kreditorer herom, hvorfor der er væsentlig usikkerhed, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

Det er ledelsens vurdering, at der er gjort de nødvendige tiltag for at selskabets økonomiske situation på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er betryggende, og årsrapporten er i lyset heraf aflagt efter forudsætningerne for fortsat drift.

7
